
         
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI RYŠIO NUMERĮ UAB „LUXURY BALTIC“ PANAIKINIMO 

 

2023 m. lapkričio 9 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba (toliau – Taryba) išnagrinėjo klausimą 

dėl UAB „Luxury Baltic“ (kodas Juridinių asmenų registre 300860647, buveinės adresas Santariškių 

g. 37-11, LT-08437 Vilnius) teisės naudoti ryšio numerį 1860 panaikinimo. 

 

Taryba nustatė:  

 

(1) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – RRT) direktoriaus 2019 m. spalio 

23 d. įsakymu Nr. 1V-1083 „Dėl telefono ryšio numerio skyrimo UAB „Luxury Baltic“ buvo suteikta 

teisė naudoti ryšio numerį 1860. 

(2) Nustatyta, kad UAB „Luxury Baltic“ nesumokėjo RRT nustatyto ryšio numerio naudojimo 

priežiūros užmokesčio pagal šias PVM sąskaitas faktūras:  

2022 m. rugpjūčio 31 d. PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0181231 (41,94 Eur); 

2023 m. vasario 28 d. PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0184835 (11,14 Eur); 

2023 m. kovo 31 d. PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0185461 (52,42 Eur); 

2023 m. balandžio 30 d. PVM sąskaita faktūrą, serija RRT0186068 (52,42 Eur); 

2023 m. gegužės 31 d. PVM sąskaita faktūrą, serija RRT0186644 (52,42 Eur); 

2023 m. birželio 30 d. PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0187328 (52,42 Eur); 

2023 m. liepos 31 d.  PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0187873 (52,42 Eur); 

2023 m. rugpjūčio 31 d. PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0188478(52,42 Eur); 

2023 m. rugsėjo 30 d. PVM sąskaitą faktūrą, serija RRT0189199 (52,42 Eur). 

(3) UAB „Luxury Baltic“ 2023 m. spalio 13 d. raštu Nr. (12.36Mr)1B-2521 buvo informuota, 

kad nesumokėjus skolos iki 2023 m. spalio 27 d., vadovaujantis Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių, patvirtintų Tarybos 2005 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1V-1104 „Dėl Ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio ryšio numeracijos plano patvirtinimo“ (toliau – 

Taisyklės), 52.4 papunkčiu, bus panaikinta teisė naudoti ryšio numerį 1860 ir kreiptasi į teismą dėl 

skolos už ryšio numerio naudojimo priežiūrą priteisimo. Nustatyta, kad UAB „Luxury Baltic“ iki 

nustatytos datos nesumokėjo susidariusios skolos (skola 2023 m. lapkričio 9 d. yra 420,02 Eur). 

 

Taryba konstatuoja:  

 

(4) Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (toliau – ERĮ) 59 straipsnio 11 dalyje 

numatyta, kad asmenys, kurie turi teisę naudoti elektroninių ryšių išteklius, RRT moka nustatytus 

užmokesčius, įskaitant užmokesčius už elektroninių ryšių išteklių naudojimo priežiūrą. 

(5) Vadovaudamasis Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus mokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2011 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. 1V-367 „Dėl Užmokesčių 

už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifų bei 

mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 42.2 papunkčiu, sąskaitas faktūras už telefono ryšio numerių 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

naudojimo priežiūrą gavėjas privalo apmokėti už mėnesį, kurį buvo suteiktos paslaugos ar atlikti darbai, 

iki kito kalendorinio mėnesio, einančio po mėnesio, kurį buvo suteiktos paslaugos ar atlikti darbai, 

pabaigos.  

(6) Taisyklių 52.4 papunktyje numatyta, kad, siekdama užtikrinti veiksmingą numerių valdymą 

ir efektyvų jų naudojimą, RRT panaikina leidimą, kai asmuo, kuriam išduotas leidimas, nemoka RRT 

nustatyto jam paskirtų numerių naudojimo priežiūros užmokesčio ir yra susidariusi ne mažesnė 

kaip 2 mėnesių užmokesčių dydžio skola. Kaip minėta šio nutarimo 2 pastraipoje, UAB „Luxury 

Baltic“ nesumokėjo nustatyto užmokesčio už laikotarpį nuo 2022 m. rugpjūčio mėn. iki 2023 m. rugsėjo 

mėn. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 8 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Tarybos 2005 m. gruodžio 13 d. 

nutarimu Nr. 1V-1104 „Dėl Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio ryšio 

numeracijos plano patvirtinimo“, 52.4 papunkčiu, 

 

Taryba nutaria:  

 

Panaikinti UAB „Luxury Baltic“ leidimą naudoti ryšio numerį 1860. 

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

ir sąlygomis. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                           Jūratė Šovienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LEIDIMO NAUDOTI RYŠIO NUMERĮ UAB „LUXURY
BALTIC“ PANAIKINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-10 Nr. TN-566
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-10 10:11:21 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-10 10:11:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-10
10:38:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-10 10:38:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


